様式第１号(第４条関係)

御前崎市市民農園使用申請書

令和 年 月 日

御前崎市長 下村 勝 様

住  所  御前崎市池新田 5585

 氏  名   御前崎 太郎

電話番号  （0537）85－ 1125

 下記のとおり御前崎市市民農園条例施行規則第４条の規定により市民農園使用の許

可を申請します。

記

１ 使用の目的

（例）農業体験のため

２ 使用区画及び面積   どちらかに○を付けてください。

     農業体験区画  ・  市民農園区画     ㎡

３ 使用期間

    令和７年 ４月 １日から  令和８年 ３月 31 日まで

４ 使用人数

             １ 名

記入例

４月１日から翌年の３月 31 日までと

お書きください。

市民農園区画の場合は希望面積

をお書きください。

※最大 1,000 ㎡未満